2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  28.12.2010 г.  №   56

            с. Воробьевка
О ликвидации комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Воробьевского муниципального района
В соответствие с Решением Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 07.12.2005 г. № 12/14 «Об утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Воробьевского муниципального района в новой редакции», Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Ликвидировать комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Воробьевского муниципального района.
2. Администрации Воробьевского муниципального района провести в установленном законодательством порядке необходимые мероприятия по ликвидации комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Воробьевского муниципального района.
Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков